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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

EtMro FíbrefO Mftrxe Abirl Ut^P Junio Jv)l« AdoptoRftf CCP Coficopto.Rtf CCP Cu«nt*.R«r CCP SubCuonto.Rvf CCP Aux Ootubr* DIcIpmbfvHoviombar Totol

Teta! Ganefa! 1.207.242.62 1.9B2.&06.03 1.300.141^0 1,250.464.19 1.678.796.4S 614^21.96 1.406.346.96 1.663.317.95 0.00 0.00 0.00 0.00 10.962.221.35

l-íiH

AEWuNERACION6$

R»eHin»rt«leA«ft «I nje

imiBllS 121.617.64tST.24242 I4O.04B46 1.0I1J7OJO 2*6447210 6U.I6106 0.00 * 0.00 J ( 0 00 0.00 «»m,mjo

2.1.1 663.000.00

363.000.00

363.000.00

666,000.00

433.000.00

433.00000

747,374.72

363.000.00

363.00000

660,000.00

346.000.00

346.000.00

916.000.00

196.000.00

196.000.00

196,000.00

196,000,00

166,000.00

607,972.31

346.000.00

346.000.00

676.000.00

393.000.00

393.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 5.366.347.03

2.644.000.00

2.644.000.00

2.1.1.1 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.1.1.01 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.1.2

2.1.1.2.00

9tf)HUMr»6tenM *1 amoM 44 cviet*^ tmponl

efnylBBfleu

320.000.00

320.000.00

55S.000.00

555,000.00

320.000.00

320.000.00

320.000.00

320.000.00

320.000.00

320.000.00

0.00 260.000.00

260.000.00

265.000.00

265.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 2.400.000.00

24400.000.000.00 0.00 0.00 OJIO 0.00

2.1.1.2.09 Pe*s«n4l cM evlclM «vantuBl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.1.4 6u«l0e BAual n».13

Syelfte Anual N«. 13

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 O.OD 0.09

2.1.1^.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09

2.1.1.5 PwUelafMs

PmUslón l»etr»l pcf daevIfKwlwlPn

0.09 0.00 64,374.72 0.00 0,00 9.00 179.972.31 0.00 0,00 0.00 0.00 0.90 244,347.03
2.1.1.5.03 0.09 0.00 9.90 0.00 0.09 9.90 0.00 0.99 0,00 0.00 0.00 0.00 9.99

2.1.1.5.04 4f vacaciona» I WfnrtMM 0.09 9.00 64,374.72 9.90 9.09 9.00 179.972J1 9.90 0,00 0.90 9.90 0,00 244.347.03

2.1.2 SOWEOUCLDOt 79.900.00

70.000.90

79.900.00

70.009.90

70,000.00

70.000.00

70.000.00

70.090.00

70.090.00

70,009.00

79.000.00

70.009.90

464.260.00

464.250.00

70.090.00

70.990.00

70.900.00

70.000.00

30.000.00

30.900.00

30.000.00

70.000.00

70.000.00

70.900 00

0.00 0,00 0.00 0,00 «14.250.00

«14.250.00

529.900.00

2.1.2.2 O.OQ 0.00 0.00 0.00

2.1.2.2.05 0.00 0,00 0.00 0.09

2.1.2.2.06 InufiVv» por ReneunlMile IndlvKlwal 9.90 0.00 0.00 0.00 394,250.00 D.OO 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 O.OQ 394.250.09

2.1.2.2.10 Ccmp«naael4n po/ cum^mlanle de Indicadere» da( MAP 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.90 0.00 9.00 0.00 O.OQ 0.00 0.90 0.00

2.1.3 C4ETA6 YaArroa OC ftEP^OKTAClON

GaKM 4a repaaeaMKkin

dasea 4a ripeawiHatlAw en al pal»

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.09 9.00 0.00 0.90 0.00

2.1.3.2 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 9,00 0.00 0.00 0,00 9.00 9.00 0.00 0.00

2.1.3.2.91 0.90 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OQ 0.00 0.00

2.1.4 oiUTiricAcioAeo y aoaoncACXMSS

Olr»a OrMAcaclenaa y 9onl9c«clpna*

OVaa ^tiHWMieAea

9.90 040 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 040 0.00 0.00

2.1.4.2

2.1.4.2.04

0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.90 0.09 040 0.00 0.00

9.90 0.00 0.09 O.OQ 9.09 0.09 0.00 0.09 940 0.00 040 0.00 0.09

2.1.5 COffT11BUa0H€6 A lAiSGUmOAD SOCbU.

al »aa«rr»i

Cpntir&uaiene* al eeaure i

104.242.62

46.424.70

46,424.70

151,162.12

70,04«.20

70,049.20

104.242.62

46,424.70

46.424.70

102.045.59

47.361.20

47.361.20

79.720.29

36.726.20

36,726.29

30.472.29

14.036.29

14.939.29

95,669.59

44,525.20

44,525.20

103.594.59

46.070.20

46.070.20

0.00 O.OQ 0.00 0.00 771.379,53

357,619.60

357,619.60

2.1.5.1 CenMb
0.09 0.00 0.00 0.00

2.1.5.1.01 >aalud 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.5.2

2.1.5.2.01

Centiibuctonaa al ea^ure da panalanat

Canbfbucienaa >1 ea^vre da panalanaa

49,413.00

46.493,00

7O.14B.0Q

70.148.00

46.493.00

48.493.00

47.421.00

47,428.09

36,776.00

36,776.00

14,056.09

14,058.09

44.560.90

44.586.00

48.138.00

a.136.09

0.00 0.09 0.00 0.00 356,124.00

358.124.000.00 0.00 0.00 0.00

21,5.3

2.1.53.01

CanarftucWrwa aapura da naa^o labeol

Caneiefüulaiiia al aafwr» da rtaapo laboral

7,3249?

7.324.93

10.994.92

10.994.92

7,324.92

7.324.92

7,256.39

7.256.39

6.216.90

6.216.90

2.376.M

2.375M

6.776.39

6.776.39

7,376.39

7,376.39

0.00 0.00 0.00 0.00 55,635.93

55.635 93O.OD 0.00 0.00 0.00

nm.ti 2MUM **. 47JUJ* * 6?a,»i*.7r n.mn 040 '●(«●MOMO040

somcios 8ASK06

TettfoMiacft

Telaraña lacM

2.Z1 9.00 22.625.91 26,524.26 47.936.66

12.514.16

12.514.16

30.17569 29,449.79 102,965.09

9$.8S1.?6

35.651.26

S2.062.64

2.577.12

2,677.12

0.00 0.00 0.00 0.00 313.961.91

50,942.64

59.942.64

2.2.1.3 0.90 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.1.3.01 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.1.5 Servicia 4e Intemai y talevUi6n par aaWa 0.00 0.00 0.00 5,670.00 0.00 0.00 23.300.16 7.078.83 0.00 0.00 0.00 0.00 38.049,02
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JunI» Agoste tfoptlsmbrs Octubro Novtembro Dieisn^brs TotetAbril MiyoMtnoEnsre Fsbfsfo
R«f CCP Concopto.Rsf CCP Cusnte.Rof CCP SubCusnta.Rof CCP Aux

1,67B,75S.4S 614/21.ee 1.4$6,B46.9e 1,943,917.65 0.00 0.00 0.00 0.00 10.902,221.361.900.141.00 1.269,494.161,692,006.031,207,242.92ToUlO»r)irál

inAun íülAUM in,tun OJO PMnjmAi ' 9UUM

UAVieiOB OASICOS

S«wM« 4t Internet y fe»t*t«14A pof cable

tenteW de Internet y talavUldA

PMmwWD6

30.176.99 29^.70 102,995.09

23,300.19

23,300.19

62,092.94

7,079.93

7.079J3

0.00 0.00 0.00 0.00 312,091.91

36,049.02

36.049,02

47,930.69

5,670.00

5,670.00

22,025.91 29,524.290.002.2.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00O.M 0.002.2.1.6

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009.00cable 0.00 0.002.2.1.&01

43,833.94

43,833.94

29,764.40

29,75440

30.176.69

30,176.99

28.449.79

28.449.79

42,409.99

42,409.99

0.00 0.00 040 0.00 226.970.35

226.970.35

29.624.26

29.624.26

22,826.91

22,826.91

0.002.2.1.6 EI«<Vlel4ad

0.00 0.00 0.00 0.000.002.2.1.6.01 EnerQla elSctrlea

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00Q.OO 0.00tlietrkl4«4i 0.002.2.1.602 ceitabTe

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.002.2.17 A«fi

0400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.002.2.17.01

0.00 0.00 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PUBUCDAO. 0SPR£S10N Y £NCUAD£RNACI0N

RvbMSad y pre^aoenda

Px^klSeS y pve»e9enda

0.00 0.000.00 0.002.2.2

Q.OO0.00 Q.OO 040 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.002.2.2.1

0.00 0.09 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.002.2.2.101

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00viAykos

VU6MC dantfo dal pela

VUSmc dentro dal pai*

0.000.002.2.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000.000.00 0.000.002.2.3.1

0.00 0.00 040 0.00 D.OO 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.0024 J. 101

0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.09 0.00O.ODVIIBCM rúen M palé

VtoBcpf fuere del pala

0402.2.3.2

2.2.3.2.61 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00040 0.000.90 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0400.00 0.002.2.5 AlOUIlER£9 YI19VTAS

Olree eteidlem

Offve aiquiaree y amndamientet por dereebec de i

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.0024.61

2.2.5441 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.00 0.000.00 0400.000.00

0.00 0.00 0.00 12437.40

12437.40

1243740

040 040 0.00 0.00 12,43740

12.437.40

12.437.40

0.09SERVICIOS OE CONSERVAOON, UPAIUCKWES HENOAtS E WSTALACfOMES TtHKMULES

y r^racWn de maquifwrea y pRulpo*

' y repera«l4n de tdwipca >

0.00 0.00 O.CO2.2.7

0400.00 0.00 040 0.00 040 0.000.00 0,000.00 0.0024.7.2

0.000.00 0.00 040 0.00 0.00 0.000.00 0.00> trenepdile, tf aeeldrt y alevaeWn 0.00 0.002.2.74.06

157,660.14

1574.77

1,574.77

139,949.53

99199

99199

0.00 0.00 20,636.61

992.91

992.81

0.00 0.00 0.00 0.000.00' INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 040 &000.0024.9 OTROS SERVICIOS

0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.000.09 0.090.000.9024.9.2

2.2.9.241

Cpn^lelonce y se*Tee

CoAielooae y sestee 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0400.00 0.000.00

100.397.90

100,397.90

0.00 0.00 19,963.80

19,963.80

D.OO 0.00 D.OO 120,361.70

120,391.70

0.00 0.000.00 O.W

Eveiune pene ralee

. evenles. faedvidadee y actMdadaa > < envetan 0.0024.8.6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.000.002.2.0.6.01

9.00 36459.67

36.659.67

35.669.67

35.959.97

0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00O.QO 0.000.00 0.00Seo^ctee Tteidcee y PiglesiMealee

«ervlctoc de Inlermibea y sHtama» e»rr«ütatraad»«

244.7

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00244.7.09

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 040 0.000.00 0.000.00bnpueelM, dereehes y i

bnpueelat

2.2.8.8

0.00 0.00O.OD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.002.2.9.9.01

0.00 9.193.59

6,193.55

6,193.65

0.00 0.00 17,497.90

17,497.90

17.497.90

0.00 0.00 0.00 0.00 23,99116

23,991.16

23,99116

0.00OTRAS COHmATACtONSS OS SBRVKtOS

iemieíee de clmantacldn

ierviatfe* da aSnventacMn

0.00 D.OO42.9

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00D.OO 0.000.002.2.04

0,000.00 0.00 0.00 0.00 040 0.000.000.00 0.002.2.94.01

>M»* W srjMM «M miM-n 4iijre.i»»MNM tas AM«A»‘arery.sv »,vj-■^'iVilggifyeTMiiwTetie
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T

TOUlDIrfIembroOetubr»Agosto Sopítsmbr*JuMúU$fo JunioAbrilFobftro MsrzoEnofo
Ref CCP Corteoplo.Rvf CCP CuonU.Rof CCP SubCusnta R*f CCP Aux

221.350.000.000.00 0.001,063,317.55ei4A21.90 1,406,846.091.259.464.15 1,678,750.451,300,141.601.207,242.62 1,562.008.03Totál Gtntral

411A7M90.00 OMtM M0" W M.Í0CJ197«$aM0●S.46MIMI OMMATMMtt V MMTRMu

1T.T71.92

17,771.92

17,771.92

0.00O.DO04I0 0.0017.771.92

17,771.92

17,771.92

0.00 0.000.000.00 0.00 O.OD0.00AUM 6NTOS Y PRODUCIOS ACROf ORE6TAt£6

Aumente* y b*bid»e pera panenit

ARmentea y beMaa pera penonaa

2.3.1
0.000.000.00 0.00O.OD0.000.00 0.000.00 0.000.002.3.1.1
0.000.000.000.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.002.3.1.1.01

0.00 0.000.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00TEXTILE8 Y VCSTU ARTOS2.3.2
0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.00PranJa» y ee<a>ene» 4a veitir

Prende» y eM*»enp» da veiSr

2.S.2.3

2.3.2.3.01
0.000.000.00D.OO 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.00

35,071.99

35,071.99

9$,071.99

0.000.00O.QO 0.0035,071.99

35,071.H

0.00 0.000.000.00 0.000.00 O.QOPAPEL, CARTÓN í IMPRESOS

Papal y eartdn

Pepalyeartdn

2.3.3
0.000.000.00 0.000.00O.OQ 0.00 0.000.00 0.00O.OQ23.3.2

2J.3.2.01
0.000.00 O.QO0.000.00 35,071.990.00O.OG 0.000.00 0.000.00

0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00Prodweteeda

Preduetea da

2.3.3.3

2.3.3.3.01
0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00O.OQ 0.000.00

0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.00 0.00prrooucTOS fariucC uncos

PrMucte» medKPulee

Prpdwctpa madicUteIt* para i

0.002.3.4
0.000.00O.QOD.OO 0.000.00O.QO 0.000.000.00 0.000.00 0.002.3.4.1
O.OQ0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00I humane2.3.4.1.01

27,771-90

27,771.90

27,771.90

0.000.00 0.00D.OO27,771.90

27,771.90

27,771.90

0.09 0.000.000.00 0.00 D.OOCUERO. CAUCHO Y PlASTKO

PUatce

Plietce

0.002.3.5
0.000.000.00 0.00D.OO 0.000.00 0.000.000.00 0.002.3.5.S
0.000.00 O.OD0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.002.3.5.5.01

0.00 0.000.00 0.000.000.00O.OD 0.000.000.00 O.QO O.OQPRODUCTOS DE UWERAtES. MCTAUCOS Y NO METALICOS 0.002.9.6
0.000.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0-000.00PreduetM maUScee y'

Predvelee meailcea

2.3.0.3

2.3.6.3.06
0.000.000.00 0.000.000.000.000.00 0.000-00 0.000.00 0.00

165.415.02

142.300.00

142.300.00

0.000.000.00 0.0083,300.00

83,300.00

63,300.00

37,500.00

37,500.00

37,500.00

O.OQ21,500.00

21,500.00

21,500.00

23,115.02COMBUSTIBLES. IUB>UC«VTES. PRODUCTOS QUIMICOS Y COREXOS

CemSueVWea y LiMcantea

OaaelMe

O.QO 0.00O.OQ2.3.7
0.000.00 0.000.000.000.00D.OO 0.000.002.3.7.1
0.000.00 0.000.000.000.000.00 0.000.002-3-7.1.01

O.QO 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.000.000.00 O.QOOeeoD2.3.7.1.02

23,115.02

23,115.02

0.000.000,00 0.000.000.0023.115.02

23.115.02

0,000.000.00 0.00 0.00Pre«4ieJea <p4nUcea y coAasea

Prodwetec Meduimicea

1.3.7.2
0.00OÜO0.000.00 0,006.000.000.000,00 0.00 0.002.3.7.2.02

165.547.36

10,471.90

10,471.90

0.000.000.00 0,0095,192.90

10.471.90

10,471.90

0.00 0.0070,354.460.00 Q.DOPRODUCTOS Y ÚIKfS VARIOS

Oulee y matvUl»* de limpWu e NQiene

ÚiRee y materlalea de lat^ieu a hiBiene

0.00 0,002.3.9
0.000.00 0.000.000.00 O.OQO.DO 0.000.00 0.000.0024-9-1
0.000.00 0.000.00O.M 0.000.000.00 0.06 0.606.002.3.9.1.01

24,194.45

24.194.45

O.OQ0.000.000.000.00O.OQ 0.0024,194.45

24,19445

0.00 0.00 O.QOÚtiWe y materleiaa da eeedterie, elfcina, Inrermitrca, etcelaree y de i

DttM y mateilelea da eteattetra, elfaUa « hfeamidca

0.002.3.9.2
0.000.000.000.00C.CO 0.00O.OD0.000.00 0.000.002.3.9.2.01

e.265.01

6,255.01

0.000.06 0.000.000.60O.OD 0.00946S.D1

6,265.01

0.00 0.06 0.00O.ODPredwete» aU«üK«a y aEnee

Produetea elécineoa y alinea

2.3.9.e

2.3.9.6.01
0.000.00 0.000.000.00 0.000.000.000.00 0.000.00

122,616.60

64.721.00

6.00O.QO0.000.000.00 84,721.00

84,721.00

0.000.00 37,895.000.00 0.000.00Preductee y úOee variea r\e IdeeiUCcadee preeedenlematue <n4.p.)

Preduciee y UtSea Verlee rr.l^

2.39.9
0.000.60 0,000.600.00 0.000.000.00 0.000.00 0,002.3.9.9.01

37,895.000.00D.OO O.OQ0.000.000.60 0.0037,895.000.00 Q.DO0.00 0.00Predeetee y JWea divereea2.3.9.9.0S
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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

Oislimbrv ToUIOcsubr» Movkmbr»Julio A^MtOMaye JunioMono AtrtI£nero FaOrofo
M CCP CoAeepto.Rof CCP CuanU.Rof CCP SubCuenU.Ref CCP Aux

1Q.992.221.U0.00 0.001^0).3t7.00 0.00 0.001.678.700.40 014^1.06 1.486.M6.9»1,260.404.151.207.242-62 1.602,000.00 1.300.141.60TeUl Ganarll

●●● ● "4i\Ksn^ j

165.647.06

122.616.00

07,895.00

			● * -

njmm ~9TjmM- " -'W*-
	

' ’ mipHiMVii—ÍITHP9	● * t»'

O.QO 0.000.06 0.000.00 0.00 95.193.90

04,721.00

0.00 70.354.46

37.00500

37.695.00

0.00 0.00 0.00PRODUCIOS Y únt04 VARIOS

Proaucte* y '

ProuwdM y divtrtee

2.3.9

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.000.00 0.000.00' KMntttfeedoa preceUtíitemenl* (a4^12.S.9.9

0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 O.QO0.00 0.000.00 0.002.3.9.9.0S

3.104.000.00004 004490,000.00 0.00 0.00S60.000.40 450.000.003$0.40004 450.000.00310,000 00 300.000.00 150,000.00T RARtíERENCUS CORUCKTE62.4

3,100,000.00

3,100,000.00

3,100,000.00

0.00 0.00450.000.00

450,000.00

450,000.00

0.00 0.00450,000.00

450.000.00

450,000.00

4SO.000.00

450,000.00

450,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350.000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

350,000.00

950,000.00

950,000.00

950,000.00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES Al SCCTOR PÍUVADO2.4.1
0.00 0.000.00 0.00

AywMe y denadorte» a

Ayvdet y dentdon*» presramadas a hee*'** Y pa^aonaa

2.4.1.2

0.00 0.000.00 0.00
2.4.1.2.01

0.000.00 0.000.000.00 0.00 0.000 00 0.000.00 0.00 O.M 0.00DiutfS Mueous tNMuraiesc tNiANcisui74

0.000,00 0.00 0.000,00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.00MODILIARIO Y EQUIPO

MwabHa, aevipaa da alfalna y aatantatra

Mvablaa, adulpat 4a elfctna y aaUntarla

2,6,1
0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.060.00 0.00 0-002.6.1.1

0.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.002.6.1.1.01

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00 0.09laenpla^ia tfa la tufemaclin y cemunleacMn

laci^alalfía 4a la Iníomacldii y ce<mifJead4n

2.6.1.3 Equipas

Equipas
0.00 0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 O.DOa.6.1.3.01
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